様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日
井原市長　　　　　　　　　　　様

	住所

	事業者名

	代表者職氏名

	連絡先

井原市先端設備等導入促進事業補助金交付申請書

井原市先端設備等導入促進事業補助金の交付を受けたいので、井原市先端設備等導入促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２　企業概要
	本社所在地

	資本金
	万円

	設立年月日
	年　　　月　　　日
	従業員数
	人

	主たる業種

３　取得先端設備等の内訳
	名称等
	数量
	取　　得
年 月 日
	取得価格(円)
	仕様及び用途

４　誓約事項
【共通誓約事項】
□　申請内容及び添付書類に虚偽はありません。
□　申請する先端設備等は他の団体又は他の制度による市からの助成を受けていません。
□　要綱第１２条に規定する補助金の返還が生じた際には、直ちに返還します。
□　要綱第１４条第１項に規定する設備の目的外使用等を行う場合は事前に報告します。
□　要綱第１４条第２項に規定する納付が生じた際には、直ちに納付します。
□　事業所の役員等又は個人事業主が、井原市暴力団排除条例（平成２３年井原市条例第２３号）第２条第３号に規定する暴力団員等ではありません。
□　本補助金に関する一連の書類を補助事業の完了から５年間保存します。
□　井原市から補助金の交付に関する検査や報告の求めがあった場合は、直ちに応じます。
【従業員の賃上げを行っている場合の追加誓約事項】
□　賃上げ状況報告書には、賃上げ前比較対象月及び賃上げ後比較対象月のどちらにおいても設備を導入した事業所に属し、導入した設備の使用に直接携わる従業員全員を記載しています。

５　添付書類
(1) 先端設備等導入計画及びその認定書の写し
(2) 投資計画及びその確認書の写し
(3) 先端設備等及び積算内容が確認できる書類（請求明細書の写し等）
(4) 支払を確認できる書類（領収書の写し等）
(5) 導入した先端設備等の写真
(6) 市税完納証明書
(7) その他市長が必要と認める書類
特定従業員の賃上げを行った場合の追加書類
(8) 賃上げ状況報告書（様式第３号）
(9) 賃金台帳の写し（特定従業員全員に係る賃上げ前及び賃上げ後分）
[bookmark: _GoBack]